
頁

執行日 令和 6年 3月18日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23122636

件名
吹田市立南千里保育園給食室用エアコン購入

納入場所 南千里保育園

納期限 令和 6年 3月31日

契約締結日 令和 6年 3月19日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000074600　加茂川啓明電機（株）

辞退

2
1000089100　（株）きしもと

辞退

3
1000097100　共伸電業（株）

辞退

4
1001016539　（株）グリーン空調サービス

辞退

5
1000139900　栄電気（株）

¥1,125,000

6
1000148600　三光電気工業（株）

辞退

7
1000165400　城陽ダイキン空調（株）

欠席

8
1001016565　（有）摂津防災設備

辞退

9
1001017313　日本エレクトロニツクシステム

辞退
ズ（株）　第二インフラシステム事業部

10
1000350301　パナソニック環境エンジニアリ

辞退
ング（株）　西日本支店

執行結果 落札

契約者
平野電気工業（株）

住所
大阪府吹田市内本町３丁目２６番１７号

契約金額 （税込） ¥902,000 うち消費税相当額 ¥82,000

（税抜） ¥820,000

予定価格 （税抜） ¥4,100,000

令和 6年 3月18日



頁2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 5年度 契約番号 23122636 執行日 令和 6年 3月18日

件名
吹田市立南千里保育園給食室用エアコン購入

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

11
1000322400　平野電気工業（株）

¥820,000 落札

12
1000325900　藤井電気工事（株）

¥1,570,000

13
1001018312　モモタ電気（株）

辞退


